PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

Objekti i procedurës: “Blerje vegla, veshje dhe pajisje pune”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): 18110000‐3, 44511000‐5, 

35820000‐8. 

Vlera e fondit limit: 3 208 361 (tremilionedyqindetetëmijetreqindegjashtëdhjetenjë) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Himarë, ka hartuar